[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.07.2018
	№ 2362

                                                        г.Боровичи
О признании утратившими силу постановлений Администрации муниципального района от 05.11.2013 № 2400, от 05.03.2014 № 516

Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации муниципального района:

от 05.11.2013 № 2400 «О внедрении Стандарта деятельности Администрации муниципального района по обеспечению благоприятного инвестиционного климата»;

от 05.03.2014 № 516 «Об утверждении Инвестиционной стратегии развития Боровичского муниципального района до 2030 года».
2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района   О.В. Рыбакова
це